MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
PROJETO CONEXÃO EMPREENDEDORA
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS GRADUANDOS

Resultado Preliminar de Aprovados na 1ª Fase

A Coordenação do projeto acadêmico “Conexão Empreendedora”

torna público o resultado preliminar de aprovados na 1ª fase do processo

seletivo para alunos graduandos, regido pelo “Edital nº 001/2024 – Projeto

Conexão Empreendedora”, publicado em 18 de dezembro de 2024:

Área: Ciências Humanas

Candidato(a) Situação Pontuação

Igor Wallacy Costa
Fernandes

Aprovado e
classificado para

entrevista 35

Marcos Vinicius de
Moura Cardoso

Aprovado e
classificado para

entrevista 33

Rosângela Pedro
Lima

Aprovado e
classificado para

entrevista 26

Daniely Gabriella
Santos Maciel

Aprovado e
classificado para

entrevista 26

Carlos Vicente Alves
Diniz Silva de Morais

Aprovado e
classificado para

entrevista 16

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Laissa Davi de Lima

Aprovado e
classificado para

entrevista 15

Agnes Samily
Rodrigues Galdino

Aprovado e
classificado para

entrevista 14

Taiza Mirielle do
Nascimento

Aprovado e
classificado para

entrevista 11

João Pedro de Melo
Lago

Aprovado e
classificado para

entrevista 10

Luiza Gabriela da
Cunha Pinto

Aprovado e
classificado para

entrevista 0

Yasmin Nogueira
Pessoa

Aprovado e
classificado para

entrevista 0

Área: Saúde

Candidato(a) Situação Pontuação

Alison Gessinger
Guedes Morais

Aprovado e
classificado para

entrevista 31

Mariane Zimmerle
Santana da Silva

Aprovado e
classificado para

entrevista 30

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Emerson Jose de
Jesus Santana

Aprovado e
classificado para

entrevista 27

Carla Letícia de
Lemos Felipe

Aprovado e
classificado para

entrevista 24

Heitor Augusto
Trindade de Faria

Aprovado e
classificado para

entrevista 21

Maria Letícia Oliveira
de Aguiar

Aprovado e
classificado para

entrevista 20

Ruth Herlem Tavares
da Silva

Aprovado e
classificado para

entrevista 18

Samuel da Silva
Guedes

Aprovado e
classificado para

entrevista 13

Hadassa Louyse
Dantas Marques

Aprovado e
classificado para

entrevista 13

Anna Clara De Araújo
Santiago

Aprovado e
classificado para

entrevista 12

Pedro Antônio
Venâncio Santos de

Souza

Aprovado e
classificado para

entrevista 12

Maily Dias Santiago
Aprovado e

classificado para 11

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

entrevista

Ionara Mendes de
Souza Lima

Aprovado e
classificado para

entrevista 10

Kamilly Evelin Vieira

Aprovado e
classificado para

entrevista 10

Clemer Mateus
Gomes Teixeira

Aprovado e
classificado para

entrevista 10

Vitória Alana
Rodrigues dos Santos

Aprovado e
classificado para

entrevista 9

Sandra Suely Da Silva

Aprovado e
classificado para

entrevista 8

Área: Tecnológicas e Engenharias

Candidato(a) Situação Pontuação

Herus Macedo Pinto
Furtado Costa

Aprovado e
classificado para

entrevista 94

Yuri Rafael Santos de
Araújo

Aprovado e
classificado para

entrevista 64

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Patricia Kelly do
Nascimento Tavares

de Oliveira

Aprovado e
classificado para

entrevista 47

Luiz Eduardo Alves
Matias Cabral

Aprovado e
classificado para

entrevista 43

Mariana Lima

Aprovado e
classificado para

entrevista 41

Carlos Eduardo
Fonseca Dantas

Aprovado e
classificado para

entrevista 39

Francisca Thaís
Queiroz Rego

Aprovado e
classificado para

entrevista 37

Francisco Micarlos
Teixeira Pinto

Aprovado e
classificado para

entrevista 36

Luciana Gouveia
Machado

Aprovado e
classificado para

entrevista 33

Luis Miguel Barbosa
da Silveira

Aprovado e
classificado para

entrevista 32

Rodrigo de Menezes
Souza

Aprovado e
classificado para

entrevista 31

Jônatas Alves da Silva
Aprovado e

classificado para 30

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

entrevista

Gustavo Quezado
Gurgel Magalhães

Aprovado e
classificado para

entrevista 28

Isaac Paiva Diniz Alves

Aprovado e
classificado para

entrevista 23

Lucas Cesar Santos
Nazaré

Aprovado e
classificado para

entrevista 22

Thiago Vinicius
Cardoso Lopes

Aprovado e
classificado para

entrevista 22

Rafael Cabral Melo

Aprovado e
classificado para

entrevista 21

Clidenor Clynton Dos
Santos Bento

Aprovado e
classificado para

entrevista 21

Clara Letícia Gomes
de Freitas Maia

Aprovado e
classificado para

entrevista 21

Dandara de Souza
Cruz Almeida

Aprovado e
classificado para

entrevista 19

Paula Lavínea Viégas
Santana

Aprovado e
classificado para

entrevista 19

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Cairo Vinnicius Cabral
Souza

Aprovado e
classificado para

entrevista 18

Leonardo Nascimento
Agra

Aprovado e
classificado para

entrevista 17

Marina Bernardo de
Sousa

Aprovado e
classificado para

entrevista 16

Yan Felipe de Queiroz
Rocha

Aprovado e
classificado para

entrevista 13

Joaremio Marinho
Revoredo Neto

Aprovado e
classificado para

entrevista 13

Aysllan Paulo Alves de
Macedo

Aprovado e
classificado para

entrevista 13

Gustavo Pereira da
Silva

Aprovado e
classificado para

entrevista 13

Mario Cesar Pereira
Filho

Aprovado e
classificado para

entrevista 13

Lívia Vitória Martinho
Lisboa

Aprovado e
classificado para

entrevista 12

Marcos Vinicius
Miranda Barbosa

Aprovado e
classificado para 12

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

entrevista

Paulo Felipe Câmara
de Macêdo

Aprovado e
classificado para

entrevista 10

Luan Silva do Carmo

Aprovado e
classificado para

entrevista 9

André Luís Lourenço
De Freitas

Aprovado e
classificado para

entrevista 9

Artur Rochel Araujo
do Nascimento

Aprovado e
classificado para

entrevista 8

Lucas Eduardo
Mangabeira de Melo

Aprovado e
classificado para

entrevista 8

Vinícius Pereira de
Pontes

Aprovado e
classificado para

entrevista 6

Genilson Pinheiro de
Assiz Sobrinho

Aprovado e
classificado para

entrevista 5

Diogo da Silva Dantas

Aprovado e
classificado para

entrevista 4

Emilly Miller Moreira

Aprovado e
classificado para

entrevista 3

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Matheus de Lima
Bezerra

Aprovado e
classificado para

entrevista 2

Daniel Silva Martins

Aprovado e
classificado para

entrevista 1

Matheus Vinicius Silva
Freire de Castro

Aprovado e
classificado para

entrevista 0

Natal, 23 de janeiro de 2025.

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi